

Dodatok č. 1

2022002323

k

Zmluve o dielo č. 2022001417

uzavretej dňa 07.06.2022 medzi

Zhotoviteľ **Bytový podnik mesta Košice, s.r.o.**
Sídlo: Južné nábrežie 13, 042 19 Košice
IČO: 44 518 684
IČ DPH: SK 2022722075
Číslo účtu: 3072566955/0200
Bankové spojenie: VÚB a.s.
IBAN: SK51 0200 0000 0030 7256 6955
Zapísaný: Obchodný register Okresného súdu Košice I, oddiel: Sro, vložka číslo: 22846/V
Konajúci: **Ing. Peter Vrábek, PhD.**, konateľ spoločnosti

(ďalej aj ako „zhotoviteľ“, resp. „BPMK“)

a

Objednávateľ: **Mesto Košice**
Sídlo: Trieda SNP 48/A, 040 11 Košice
IČO: 00691135
DIČ: 2021186904
IČ DPH: SK2021186904
Zastúpený: **Ing. Jaroslav Polaček**, primátor

(ďalej aj ako „objednávateľ“)

Článok I
Preambula

- 1.1 Na základe Zmluvy o dielo č. 2022001417 zo dňa 07.06.2022 (ďalej aj ako „Zmluva“), sa zhotoviteľ zaviazal zrealizovať pre objednávateľa predmet diela bližšie definovaný v čl. II. Predmet zmluvy.

Článok II
Predmet dodatku

- 2.1 Zmluvné strany uzatvárajú Dodatok č. 1, ktorým dochádza k rozšíreniu predmetu diela (práce navyše) a zároveň navýšeniu ceny diela.
- 2.2 Predmetom diela sa rozširuje o navyše práce týkajúce sa bytu č. 8, na 3. poschodí, v bytovom dome so súp. č. 1102, na ul. Bocatova 14. Navyše práce je potrebné realizovať z dôvodu potreby obitia pôvodnej omietky (olupuje sa, rákosie vypadáva). Doskové debnenie bude ponechané, do priestoru medzi debnenie a betónový strop sa vloží tepelná izolácia a strop sa uzatvorí sadrokartónovým podhlľadom.
- 2.3 V článku V. Cena za dielo v dôsledku nutnosti vykonania navyše prác dochádza k navýšeniu ceny diela o sumu 2.888,86 EUR bez DPH (3.466,63 EUR s DPH) v súlade s Krycím listom rozpočtu k prácam nad rámec rozpočtu tvoriacim neoddeliteľnú súčasť tohto dodatku.

Článok III
Záverečné ustanovenia

- 3.1 Ostatné ustanovenia zmluvy, týmto dodatkom neupravené, zostávajú nezmenené.
- 3.2 Dodatok č. 1 je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.
- 3.3 Dodatok č. 1 je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, po dve vyhotovenia pre každú zo zmluvných strán.
- 3.4 Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv (CRZ).
- 3.5 Zmluvné strany po prečítaní textu Dodatku č. 1 zhodne prehlasujú, že obsah Dodatku č. 1 k Zmluve je prejavom ich slobodnej a vážnej vôle, na znak čoho ho vlastnoručne podpisujú.

V Košiciach dňa 03 -10- 2022

14 -10- 2022
V Košiciach dňa

Zhotoviteľ

Objednávateľ

.....
Bytový podnik mesta Košice, s.r.o.
Ing. Peter Vrábel, PhD. - konateľ

.....
Mesto Košice
Ing. Jaroslav Polaček, primátor

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia bytov 10 HB - Práce navyiac

Objekt:

01 - Bocatiova 14 / byt č. 8 / poschodie 4. - Práce navyiac

JKSO:

Miesto: Košice

KS:

Dátum: 23. 9. 2022

Objednávateľ:

Mesto Košice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Bytový podnik mesta Košice, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|-----------------|
| Cena bez DPH | | | | 2 888,86 |
|---------------------|--|--|--|-----------------|

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| DPH znížená | 2 888,86 | 20,00% | 577,77 |

| | | |
|-------------------|--------------|-----------------|
| Cena s DPH | v EUR | 3 466,63 |
|-------------------|--------------|-----------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 3. 10. 2022

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia bytov 10 HB - Práce naviac

Objekt:

01 - Bocatiova 14 / byt č. 8 / poschodie 4. - Práce naviac

Miesto:

Košice

Dátum:

23. 9. 2022

Objednávateľ:

Mesto Košice

Projektant:

Zhotoviteľ:

Bytový podnik mesta Košice, s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|-----|----------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | | | | 2 888,86 |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 2 888,86 |
| D | 713 | | Izolácie tepelné | | | | 986,52 |
| 1 | K | 713111111.S | Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, kladenou voľne | m2 | 48,180 | 1,86 | 89,61 |
| 2 | M | 631440003900.S | Doska z minerálnej vlny hr. 80 mm, izolácia pre nezaťažené stropy | m2 | 49,144 | 13,70 | 673,27 |
| | VV | | 48,18*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva | | 49,144 | | |
| 3 | K | 713131143.S | Montáž parotesnej fólie | m2 | 48,180 | 2,22 | 106,96 |
| 4 | M | 283220003000.S | Parozábrana - fólia | m2 | 55,407 | 1,86 | 103,06 |
| | VV | | 48,18*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva | | 55,407 | | |
| 5 | K | 998713202.S | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m | % | 9,729 | 1,40 | 13,62 |
| D | 763 | | Konštrukcie - drevostavby | | | | 1 902,34 |
| 6 | K | 763138210.S | Podhľad SDK závesný na jednorovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska štandardná A 12.5 mm | m2 | 30,630 | 38,31 | 1 173,44 |
| | VV | | "1.01+1.04+1.05 | | | | |
| | VV | | 3,35+13,68+13,60 | | 30,630 | | |
| 7 | K | 763138212.S | Podhľad SDK závesný na jednorovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska impregnovaná H2 12.5 mm | m2 | 17,540 | 40,27 | 706,34 |
| | VV | | "1.02+1.03 | | | | |
| | VV | | 4,92+12,62 | | 17,540 | | |
| 8 | K | 998763403.S | Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m | % | 18,798 | 1,20 | 22,56 |